
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio X - Ambito territoriale della provincia di Pisa 

Via Pascoli n. 8 – 56125 Pisa  
Indirizzo PEC usppi@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pi@istruzione.it 

tel 050927511 – C.F. 80007150503 
 

 1

   
 
 
 
 
  Prot.n.AOODRTO/1931   Pisa,  27/05/15  
   UOA4- Ufficio1° 
   

IL  DIRIGENTE 
 

 VISTO l’art.10 del Decreto L.vo  16/4/1994 n.297; 
 
 VISTA la C.M. n.313 –prot.2745- del 12/11/1980 paragrafo 3 lettera a); 
  

VISTA la delibera del 23/05/2014 del Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo   
 “ILARIA  ALPI” di Vicopisano  per intitolare la  Scuola primaria di Vicopisano a “Giovanna 

Geymonat ”,     
 

VISTI i pareri favorevoli  espressi dalla Giunta del Comune di Vicopisano, dalla               
Deputazione di Storia Patria per la Toscana e dalla Soprintendenza Belle Arti e Paesaggio per 
le provincie di Pisa e Livorno ,rispettivamente con, delibera  n.13 del 27/02/2015, nota n. 50   
del 08/04//2015  e nota n. 5659 del 15/05/2015; 
 
VISTO il nulla osta dell’Ufficio Territoriale del Governo ,Prefettura di Pisa, di cui alla   nota 

prot.n. 7939 del 20/05/2015 
   

 
DECRETA 

 
La Scuola primaria di Vicopisano del Istituto Comprensivo Statale  “ILARIA  ALPI” di                 
Vicopisano è intitolata  a  “Giovanna  Geymonat ”.     
                                                                          

                                                                                  
 

                                                                               IL DIRIGENTE 
       Luigi Sebastiani 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3,comma 2 del decreto 
legislativo n. 39/1993 

 
 
 

 
 


